1

股票代码：002466      股票简称：天齐锂业      公告编号：2021-021

天齐锂业股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，中华人民共和国国家知识产权局授予天齐锂业股份有限公司（以下简称“公

司”）全资子公司天齐锂业（射洪）有限公司（以下简称“射洪天齐”）2 项发明专利；

授予公司全资子公司天齐锂业（江苏）有限公司（以下简称“江苏天齐”）1 项发明专利，

具体情况如下：

专利号 专利名称 申请日 专利期限 证书号 专利权人

ZL 2018 1

1226837.2

从锂辉石硫酸

法工艺提锂副

产物硫酸钠中

回收锂的方法

2018 年 10

月 22 日
二十年 第 4216234 号 射洪天齐

ZL 2018 1

1226901.7

一种结晶法生

产无水氯化锂

的工艺

2018 年 10

月 22 日
二十年 第 4216235 号 射洪天齐

ZL 2019 1

0869732.7

锂离子电池粉

料混酸蒸馏脱

氟并协同有价

金属浸出的方

法

2019 年 9

月 16 日
二十年 第 4216249 号 江苏天齐

本次发明专利的取得有利于丰富公司先进技术储备，提高公司技术创新能力和科技

成果转化能力，不会对公司的生产经营和 2021 年经营业绩产生重大影响。

截止目前，公司及子公司拥有的专利情况如下表所示：

专利类型 数量

国内授权发明专利 67 项

国外授权发明专利 4 项

外观设计专利 10 项

2

实用新型专利 75 项

合计 156 项

特此公告。

天齐锂业股份有限公司董事会

二〇二一年一月二十七日